АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.10.2010                                             № 66

Об организации оказания на территории города Азова скорой медицинской помощи, первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарно-поликлинических и больничных учреждениях, медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов

Заслушав и обсудив информацию главного врача Муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» Бридковского Вадима Валентиновича «Об организации оказания на территории города Азова скорой медицинской помощи, первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарно-поликлинических и больничных учреждениях, медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов»

Азовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Рекомендовать администрации города Азова:
- разработать меры по привлечению в систему здравоохранения г. Азова медицинских профессиональных кадров — врачей, в том числе увеличение заработной платы и продолжение практики выделения жилья;

- обеспечить реализацию «Программы мероприятий по проведению модернизации системы здравоохранения области на 2011-2012 г.г.» в г.Азове в пределах своей компетенции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Азовской городской Думы.

Председатель

Азовской городской Думы                                                             С.П. Рябоконь
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

   Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- постоянная комиссия
по социальной политике
PAGE